
 

Uchwała nr 10/2022 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie 

z dnia 24.03.2022 roku 

 

w sprawie zwolnienia zawodników zaproszonych z innych okręgów, na zawody 

spinningowe, z opłaty jednodniowej; 

 

 

Na podstawie § 48 pkt. 2 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Tarnowie 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Prezydium ZO PZW w Tarnowie zwalnia zawodników zaproszonych z innych 

okręgów, na zawody ujęte w terminarzu Okręgowego Kapitanatu Spotowego, w 

dyscyplinie spinningowej, z opłaty jednodniowej. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Prezesa ds. Sportu oraz 

Przewodniczącemu Okręgowego Kapitanatu Sportowego w Tarnowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega publikacji na stronie internetowej ZO PZW w Tarnowie. 

 

 

 

Podpisy 

 

 

 

Sekretarz ZO         Prezes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


